
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234737

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:27:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 16

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2023 16:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de expediente e materiais escolares
Resumo:
Aquisição de materiais de expediente e materiais escolares

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2023 00:00:00 Anexo IX - Proposta Baixar

06/03/2023 00:00:00 Edital PP 09/2023 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234737/paquisicao-de-materiais-de-expediente-e-materiais-escolaresp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c25176719e9dd3cf522fde13603c92a6.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0981871260a359c2abff724bc27590cd.pdf

